[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от      4 августа   2015 года                                                              №  26
Об   утверждении     Заключения
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Велижский
район» на проект решения Совета депутатов

Ситьковского   сельского  поселения   «О
внесении изменений в решение Совета
депутатов   Ситьковского  сельского

поселения  от  29.12.2014   № 45
«О бюджете муниципального образования
Ситьковское сельское поселение на 2015 год»»
(в редакции решений от 09.02.2015 № 2,
от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17,

от 10.07.2015 № 24)

Заслушав и обсудив Заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»  от 10.07.2015  на проект решения Совета депутатов Ситьковского   сельского  поселения   «О внесении изменений в решение Совета депутатов   Ситьковского  сельского поселения  от  29.12.2014   № 45 «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на 2015 год»», в редакции решений от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24 Совет депутатов Ситьковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» от 10.07.2015  на проект решения Совета депутатов Ситьковского   сельского  поселения   «О внесении изменений в решение Совета депутатов   Ситьковского  сельского поселения  от  29.12.2014   № 45 «О бюджете муниципального образования  Ситьковское сельское поселение на 2015 год»», в редакции решений от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит обнародованию, размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте  муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

               А.В. Шелаева

Приложение

к решению Совета депутатов

Ситьковского сельского поселения

  от 04.08.2015 № 26

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район» на проект решения Совета депутатов
Ситьковского сельского поселения «О внесении изменений

в решение Совета депутатов Ситьковского сельского

поселения от 29.12.2014 г. № 45 «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на 2015 год», в редакции решений от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24
          Рассмотрев проект решения Совета депутатов Ситьковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения  от 29.12.2014 г. № 45 «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на  2015 год», в редакции решений от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24 (далее – «решение») Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Велижский район» отмечает, что проект решения не предусматривает изменение основных характеристик бюджета муниципального образования Ситьковское сельское поселение (далее – «местный бюджет»).

Предлагается:
1. утвердить:

- перераспределение расходов на коммунальное хозяйство (монтаж глубинного насоса на скважине в д. Логово) в сумме 10,9 тыс. руб. за счет средств резервного фонда Администрации Ситьковского сельского поселения;

- объем расходов местного бюджета, связанных с финансированием муниципальных нужд – 812,1 тыс. руб.;

- резервный фонд Администрации муниципального образования Ситьковское сельское поселение в сумме 55,0 тыс. руб.

           Учитывая выше изложенное Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Велижский район»

РЕШИЛА:

1.  Предложить Совету депутатов Ситьковского сельского поселения представленный проект решения Совета депутатов Ситьковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения  от 29.12.2014 г. № 45 «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на  2015 год», в редакции решений от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24 принять.
	Инспектор
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район»
	Е.В. Подольская

31.07.2015